РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2012 года                          №   18-п                                                      с. Зоны

« О внесении изменений в постановление

 главы администрации от 21.04.2012 года № 13-п

«Об установлении тарифа

на холодное водоснабжение»»

           В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса РФ, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7 Устава муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление главы администрации МО «Зоны» от 21.04.2012 г. № 13-п:
п. 1 читать  в следующей редакции:

« Установить с 22.05.2012  тариф на холодное водоснабжение в размере 25,02 руб./куб.м (НДС не облагается)»
2. Опубликовать данное постановление в средстве массовой информации «Зонский вестник»

3.   Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Зоны»                                                          Г.Н. Павличенко